Excelentíssimo Senhor Presidente;

?Cf/~7/1W

i Ptrie,~ h aict - SP
_ rc0i4d9ractaLk 	_

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA  tyP

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 212/2017, protocolizado nesta Casa em 08/08/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial ao orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à restituição de
saldo de convênio — Quadra Residencial Ângelo de Rosa.

N. termos,
P. defe
Ibiting

to. 	Matheus Valentim
8 de agosto de 2017 a '

R ichard Porto de Rosa
Vereador

António da Fonseca
Vereador

/6á c‘k Sjit,
Tiago 	da Silva

Vereador

Solicitamos que o Projeto seja a
este projeto vem de encontro com os anse
que os praticantes de esportes poss

m regime de urgência, pois
s do bairro Ângelo Rosa, para

apropriado em s 	róprio bairro.
•

ado e vota
dos ruorad

un ter um al

Ma os Ribas Mancini
Vereador 	•

I
azá,à4 \lk  1•1•11~~" ■Ma

111.
AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA  	Fernanda Sartori Padalino Rogério

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 	Vereadora

TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e

e
r_r

	Page 1